WERKSVERTRETUNGEN | GMEBH

Datenblatt

Inneneimereinsatz f.Kombi-Ascher - 1 ST

D320xH700mm Stahlbl.verz.
Artikelnummer: 9136468119
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Inneneimereinsatz f.Kombi-Ascher D320xH700mm Stahlbl.verz. - verzinkt - Weitere technische Eigenschaften

Beschreibung:

Oberflache: verzinkt

Produktmerkmale:
Oberflache

Ausflhrung

passend fir

Material

0]

Gewicht

Hoéhe

Konrad Hog Werkvertretungen GmbH
FeldbergstralRe 37

79822 Titisee-Neustadt
07651/92140

verzinkt

rund
Kombi-Ascher
Stahlblech
320 mm

8 kg

700 mm

07651/92144
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